	國立虎尾科技大學 文理學院
102學年度第二次主管座談會

	時間：103年01月08日中午12：30
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：侯錦雄 院長

	出列席人員：（詳簽到表）

	1、 主席報告

1. 各單位如有新聘專任教師甄聘案,請於1/10前將徵聘啟事簽送院辦彙整。
2. 各單位接受教師評鑑之教師，本次教師評鑑使用現行舊表，請於3/7前完成系所教評會教師評鑑審查，後簽送學院辦理院教評審查。

3. 各單位如有教師擬申請八月升等（助理教授職級以上）者，請完成各單位教評會資格審查後，簽送人事室備查後，再將升等資料於3/21前送學院辦理外審作業，上述申請資格依本校教師聘任暨升等辦法辦理。

4. 各單位如有兼任教師申請教師證書（本校現所有職級教師證書皆需辦理院及教務處兩次外審），請各單位簽呈經教務處、人事室備查後，再將申請資料於3/21前送學院辦理外審作業，上述申請資格依本校教師聘任暨升等辦法辦理。
5. 本院102學年度第2學期各項會議預定時程表詳如附件。
2、 意見討論：
1、 討論本院103年度就學獎補助金分配事宜。（附件一）

說明：


1. 依虎科大課指組102/12/3通知辦理。
(1) 103年起工讀時薪調整為115元，一般工讀費不得挪用至專案工讀費，聘用工讀生時請優先進用弱勢學生。

(2) 103年度文理學院額度571,308元（3名專案工讀378,402元，9名一般工讀192,906元）。

(3) 各系所工讀金金額分配調整如下：

文理學院
生科系
應外系
多媒體
休閒系
合計

專案
126,134
0
126,134
0
126,134
378,402

一般
42,868
32,151
42,868
32,151
42,868
192,906
合計
169,002 

50,151 

187,002 

50,151 

187,002 

571,308
2. 各系所工讀金不足額，請各系所調整工讀時數或由各單位業務費轉撥，並於核銷工讀金時檢附核准簽呈影本。
決議：照案通過。
2、 討論103年度文理學院生活學習獎助金分配事宜。（附件一）

        說明：

1.103年度文理學院生活學習金合計72,000元。
2.生活學習金每月撥放6000元(40小時)為原則。各系學習金分配如下表:
生科系
應外系
多媒體
休閒系
合計
金額
18,000
18,000
18,000
18,000
72,000
決議：照案通過。
3、 臨時動議


